
OBSAH

Názory
6 Jan Štětka: Zase to váhání a alibismus. 

Demokraté jako ze sametu

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Autoprůmysl dostává ránu za ranou

Rozhovor
14 Igor Rattaj: Zdražujeme elegantně, 

zákazníci to nevidí

Další témata
20 Válka na Ukrajině rozpohybovala 

trh s nájmy bytů. Prodej spíš vázne
24 Stagflace: Strašák 70. let dorazil 

do Česka
28 Vlna hřeje a léčí, na zákazníky to 

zabírá. Ovečkárna raketově roste
30 Migrace není charita. Otevřené 

hranice by se světu vyplatily

Právo
34 Právo více propojené s byznysem
36 Česko nestíhá úkoly z Bruselu
39 Solární elektrárny opět v centru 

pozornosti úřadů
40 Compliance berou firmy jako nutnost, 

přitom jim může ušetřit peníze
44 Strach z inflace nahrává agresivním 

poradcům

Investice
46 Akciová anketa: Americké akcie 

zatím válku tvrdohlavě ignorují

Technologie
48 Stavět roboticky, digitálně, 

a přitom jednoduše

Moderní řízení
50 Když práci uprchlíkům, ať odpovídá 

jejich kvalifikaci. České firmy vydělají

Lifestyle
54 Prepperem snadno 

a rychle. Co si sbalit 
do evakuačního 
zavazadla

56 Peugeot 308: 
Francouzský fešák 
s rodinnými problémy

L


